
С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

Се известуваат студентите што ќе го полагаат испитот по Инженерска 
графика на 20.01.2017 година, дека истиот ќе се одржи според следниот 
распоред: 

 

        Од кабинетот 

Професор  Студиска 
програма 

Студенти со бр. 
на индекс 

Просторија Време 

Проф. д-р Ристо Ташевски  четиригодишна 0 - 1610 СЦ2 и 312 8,00 – 11,00 
Проф. д-р Ристо Ташевски четиригодишна 1611 - 1700 СЦ2 и 312 11,00 – 14,00 
Проф. д-р Ристо Ташевски четиригодишна 1701 - 1890 СЦ2 и 312 14,00 – 17,00 
Доц. Д-р Ташко Ризов тригодишна 0 - 1890 СЦ2 и 312 17,00 – 20,00 


